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					Ved å tipse politiet om noe kriminelt som du vet har skjedd eller kan komme til å skje, bidrar du til å forebygge at liknende skjer igjen. 
				

			
		

	

  

	


    
             

        
            


	
		
		Slik sender du inn tips
	



	
			Gå videre til en av kategoriene som er listet opp under. Du kan bruke skjema for generelle tips for alle andre typer kriminalitet du ikke finner under kategoriene.
	Du velger selv om du skriver hvem du er. Det kan være nyttig for politiet å ha muligheten til å kontakte deg.


	

	






	
		
		Når du har tipset
	



	
			Du kan ikke forvente tilbakemelding fra politiet på tipset du sendte inn.
	Hvis du har valgt å oppgi kontaktinformasjon, kan det være at politiet kontakter deg for mer informasjon om saken.


	

	






	
		
		Ønsker du å anmelde?
	



	
		Å tipse er ikke det samme som å anmelde. Her finner du informasjon om å anmelde.

	

	





        
    





	
		
			Ring oss

Politiets telefon, 02800, er bemannet hele døgnet. Er situasjonen akutt? Ring politiets nødnummer 112. Du kan også sende Nød-SMS til 112.

		

	





	
		Skjema for generelle tips
Opplysninger fra deg kan bidra til å oppklare eller forhindre kriminalitet. 


Tips drap i Nes i Ådal
Sør-Øst politidistrikt ønsker tips fra publikum etter at en mann ble funnet død i Nes i Ådal på Ringerike 17. august. Send tips, bilder eller video her.


Meld fra om krigsforbrytelser i Ukraina
Повідомте нам про військовий злочин в Україні, Сообщите нам о военном преступлении в Украине, Report war crimes in Ukraine.




Tips politiet i Oslo
Politiet i Oslo ønsker tips fra publikum om hendelsen i Oslo sentrum natt til lørdag 25. juni.
Send inn beskrivelser, bilder, video eller lyd fra før, etter, og selve hendelsen. 


Radikalisering og voldelig ekstremisme på internett
Tips politiet om bruk av vold for å nå ideologiske, politiske eller religiøse mål.


Seksuell utnyttelse av barn på internett
Tips politiet om seksuell utpressing, krenkende seksuell atferd på internett og nettsteder med overgrepsmateriale.



Datakriminalitet og bedrageri
Tips politiet om kriminalitet som rettes mot eller utføres ved hjelp av datasystemer. Dataangrep, datainnbrudd, datavirus og bedrageri. 


Hatefulle ytringer på internett
Tips politiet om diskriminerende og hatefulle ytringer som blir publisert eller delt på internett.


Fiskerikriminalitet
Tips politiet om kriminalitet i forbindelse med fangst, landing, produksjon, transport, eksport eller salg av fisk og fiskeprodukter. 


Bombekjemikalier
Tips politiet om mistenkelige transaksjoner, tyveri og svinn av kjemikalier som kan bli brukt til å lage bomber.


Tips i Anne-Elisabeth Hagen-saken
Send opplysninger og tips til politiet om saken.
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							Ring 800 40 008

							Har du vært utsatt for kriminalitet som vold, trusler, hatkriminalitet, seksuelle overgrep eller noe annet? Ring oss. Vi kan veilede deg om hvordan du kan anmelde. Vi vil også støtte deg hvis det blir en rettssak.

							
								Støttesenter for kriminalitetsutsatte
								
							
						

					

				

			
		

	






    
    


    
    
    
    
    
